Schreyer

40723 Hilden

Fahrschule Harry

Richrather Stral3e, 88

BE

Preisliste fUr FUuhrerscheinklasse BE

Schulungskosten BE

Fahrstunde: Normale Ubungsfahrt
Sonderfahrt: Uberlandfahrt
Sonderfahrt: Autobahnfahrt
Sonderfahrt: Nachtfahrt
Vorstellung zur praktischen Prifung
TUV/DEKRA - Praxis Prifung
Unterweisung am Fahrzeug
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100,00 €
42,00 €
52,00 €
52,00 €
52,00 €
128,00 €
0,00 €
0,00 €
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