

Fahrschule Harry Schreyer

Richrather Straße, 88 40723 Hilden



Preisliste für Führerscheinklasse BE

Schulungskosten BE	100,00 €
Fahrstunde: Normale Übungsfahrt	42,00 €
Sonderfahrt: Überlandfahrt	52,00 €
Sonderfahrt: Autobahnfahrt	52,00 €
Sonderfahrt: Nachtfahrt	52,00 €
Vorstellung zur praktischen Prüfung	128,00 €
TÜV/DEKRA – Praxis Prüfung	0,00 €
Unterweisung am Fahrzeug	0,00 €

